PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_28_»________марта 2024_________ г. N__2664___
Курган
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об отмене постановления Администрации города Кургана от 22.03.2024 г.
№ 2413 «О временном ограничении движения транспортных средств
по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования города Кургана в весенний
и летний периоды 2024 года»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации        и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», федеральным законом от 29.12.2017 г. № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации», Уставом муниципального образования города Кургана, в связи с допущенной технической ошибкой, Администрация города Кургана постановляет:
1. Отменить постановление Администрации города Кургана от 22.03.2024 г. № 2413 «О временном ограничении движения транспортных средств                     по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования города Кургана в весенний и летний периоды 2024 года» с 22.03.2024 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Курган и курганцы» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Кургана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.kurgan-city.ru.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Департамент развития городского хозяйства Администрации города Кургана.
	Временно исполняющий полномочия

Главы города Кургана
	 А.Н.Аргышева

Тельминова Лилия Андреевна

(3522) 42-89-06 доб. 543 #